
VMOGB-5 

Na temelju članka 43. stavak 3. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj 144/12.) te članka
25.  Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora za  područje  Grada Buzeta („Službene novine
Grada Buzeta“, broj 7/11.), izborno povjerenstvo na sjednici održanoj dana ___________ 2015. godine
donosi

RJEŠENJE
o imenovanju bira čkog odbora

I. U birački odbor za biračko mjesto broj                                                                                     
  (navesti potpunu i točnu adresu i oznaku biračkog mjesta)

imenuju se:

1. ____________________________________________, za predsjednika,

2. ____________________________________________, za člana, 

3. ____________________________________________, za člana, 

1. ____________________________________________, za zamjenika predsjednika, 

2. ____________________________________________, za zamjenika člana,

3. ____________________________________________, za zamjenika člana.
                                                                          

II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na biračkom mjestu na izborima članova

vijeća mjesnog odbora na području Mjesnog odbora ________________________ koji će se održati

8. studenog 2015. godine, te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.

U                                                      
           (mjesto i datum)

                                                                                                                  Predsjednik

                                                                    MP                                                                       
    (potpis)


